[image: 1213645369_24133]Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO -  DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO PROCESSO LICITATORIO N° 071/2023

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 071/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023
[bookmark: _GoBack]OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTOR COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DE ELDORADO/MS.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro Oficial em favor da seguinte Empresa:
G.A.P. GESTÃO, AVALIAÇÃO E PERICIA PATRIMONIAL LTDA
RAFFAGNATO BOMBAS INJETORAS LTDA (CNPJ 81.406.878/0001-23), no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 45.000,01 (quarenta e cinco mil reais e um centavo);

Eldorado/MS, 04 de julho de 2023.

Daiane Ferreira Pedro
Pregoeira Oficial

Despacho de Homologação

Em decorrência do exposto no Processo Licitatório n°071/2023, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação.

               Eldorado/MS, 04 de julho de 2023.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Eldorado

Av. Pres. Tancredo de Almeida Neves, 1191 - Centro - 79.970-000 – Eldorado/MS
Fone: (67) 3473-1301  -  CNPJ 03.741.675/0001-80
image1.jpeg